EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023- 04

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA

PONTUAÇÃO, ABRE PRAZO PARA RECURSO E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

LUIZ ANGELO DEON, Prefeito Municipal de Cacique Doble, RS, no uso legal

de suas atribuições, através da Secretaria de Administração e da comissão designada para

processos seletivos, divulga a lista de inscritos, que seguem relacionados abaixo:

1. CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA PONTUAÇÃO:

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO:

1º Nivaldo Kase Malaquias.

2. FICA ABERTO O PRAZO PARA EVENTUAL INTERPOSIÇÃO DE

RECURSOS QUANTO A FASE DE INSCRIÇÕES, ATÉ O DIA 09/10/2023, ATÉ

ÀS 13H, O QUAL DEVERÁ SER PROTOCOLADO NA SEDE DA PREFEITURA

MUNICIPAL, AV. KAINGANG, 292, CENTRO SETOR DE RECURSOS

HUMANOS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE

DOBLE/RS, 05 DE OUTUBRO DE 2023.

LUIZ ANGELO DEON,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se:

Luciane de Fátima Cagnini,

Secretária Municipal de Administração.

TABELA DE PONTUAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2023.

NOME

Graduação em

Curso Superior

Pós-Graduação ou

Especialização

Mestrado

Experiência

Profissional na

área da Saúde

Cursos de Aperfeiçoamento

na área da Saúde, mínimo

08h por certificado/certidão

TOTAL

Nivaldo Kase Malaquias 3 - - 10 2 15

___________________________  ___________________________ ___________________________

Dinalva Pessoa Tonieto  Gledice Dall Agnol Daiane Fátima Fortuna

___________________________

  Luiz Angelo Deon,

  Prefeito Municipal.

OBS.: A Classificação oficial será divulgada em edital específico, após o encerramento da fase de recursos.